nec consumeretur omnis gencratio hominum 
bellatorum de c-astris, s icut juraveratDominus: 
cu jos manus fuit adversum cos, id inler i rentde 
castroruui medio. B. IV. Postquam autem uni-
vcrsi ceciderunt pugnatorcs, T. II. loculus est 
Doininus a d inc, dicens: Tu transibis hodie 
terminos Moab, urbeui nomine Ar, et accedens 
in v i d u a Jiliorum Ammon, cave ne pugnes 
contra eos, ne movearis ad prielium: non enim 
d a b o tibi de terra filioruui Ammon, quia liliis 
Lot dedi cam in possessionem. Terra gigantum 
r e p u t a t a e s t : e t i n ipsa olim habitaverunt gi-
ganles, quos Ammoni te vocaut Zouizominim, 
populus magnns, et miiltus, et procera: longi-
tueb'nis, sicut Enacim, quos delevit Dominus 
a facie eoruin, et fecit illos habilare pro eis, 
sicut fecerat fdiis Esau, qui habitant in Scir, 
delens Homeos, et terrain eorum illis t radens, 
qnaiQ possideill usque in prtesens. Hevu'os quo-
que , qui habitabanl in Aserini usque Gazam. 
Cappadoces expulerimt: qui egressi do Cappa-
docia dcleverunt eos, et habitaverunt pro illis 
[li. Ileva'os quoque, qui habitabanl in Aserim 
usque Gazam, Cappadoces qui liabitabant in 
Cappadoeia, deleverunt, et habitaverunt p ro 
illis.] B. V. Siirgite, et transile torrentem Arnon: 
ecec tradidi in manu lua Scon regein Esebon 
Amorrha;um, et terram ejus incipe possidere, el 
commltteadversus eum prielium.Hodieincipiam 
initlerc terrorem atque forniidinem tuam iu 
populos. qui habitant sub oinniccelo, u taudi to 
nomine tuo [h. ut audita fama tua j . paveant , 
et in morem parturicntiuin conlremiscaut, et 
dolore leneantur [h.conlremiscantineonspectu 
tuo]. Misi ergo nuntios desol i tudine Cademolli 
ad Seon regem Esebon verbis paciticis, d icens: 
[h.] Trausibo per terram tuam, publica gradiar 
v i a : non declinabo neque ad dexteram, neque 
ad sinistral!!. Alimculii pretio vende mihi, ut 
ve sca r : aquam pecunia Iribue, el sic bibam. 
Tantum esl, ut mihi conccdas transitum, sicut 
fecerunt lilii Esau, qui habitant in Seir, et Moa-
bitie, qui morantm' in A r : donee veniam ad 
Jordanem, et t ranseam in terram qnam Domi-
uus Deus noster daturus est nobis. Noluitque 
Seon rex Esebon dare nobis t rans i tum: quia 
induraverat Dominus Deus tuus spiritum ejus, 
et obfirmaverat cor itlius, ut traderelur in manus 
tuas, sicut nunc vides. Dixilque Dominus ad 
u i e : Ecce ccepi h'adcre tibi Scon, et terram ejus, 
incipe possidere eam. Egressusque est Seon 
obviam nobis cum omni populo suo a d pnelium 

in Jesa. El li'adidit eum Dominus Deus nosier 
nob is : pcreussimusquc eum eum liliis sois et 
orani populo suo. Cunctasque urbes in tempore 
illo cepiraus, inlerfectis hahitaloribus eariun, 
viris ac mulierihus et parvulis. Nunc reliquimus 
in e isquidquam, absque jument is , qure in par-
tem venere pricdantiuui, et spobis urbium quas 
eepimns ab Aroer, qua; est super ripam lor-
rentis Arnon, et oppido quod in valle situmest, 
usque Galaad. Non fuit vicus el civitas, qua>, 
nostras effugcrct m a n u s : ouines tradidit Domi-
nus Deus nostcr nobis, absque terra tiliorum 
Amnion, ad quam non aeeessimus, et eunelis 
quie adjacent torrcnti Jebboc, et urbibus mon-
tanis, universisque tocis a quibus nos prohibuit 
Dominus Deus noster.